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INFO

PRECIO:

TIPO:

CIUDAD:

HABITACIONES:

Bafos:

Construidos (m2):

Parcela (m2):
Terraza (m2):
Afos:

Planta:

MENSAJE

BENIDORM

1.225.000 €

Villa

Benidorm

6

2

200

3.400

DESCRIPCION

Chalet independiente muy cerca de la playa. Zona tranquila. Amplias
estancias. Apartamento de invitados 1 dormitorio, 1 bafio, salon, cocina.
Vivienda principal con aire acondicionado, calefaccion central, chimenea.
Dispone de apartamento de invitados.

CERTIFICADO ENERGETICO

EN TRAMITES



CERTIFICADO
ENERGETICO

EN TRAMITES

"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



